
                                                      Zarządzenie Nr 109/2016
                                            Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
                                                       z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie odwołania członka z Miejsko – Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Margoninie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz 487 ze zm. ) zarządzam, co 
następuje :

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. odwołuję Pana Piotra Ściburę – Przewodniczącego Rady Miasta i 
Gminy Margonin z funkcji członka Miejsko – Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejsko – Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin

/-/ mgr Janusz Piechocki


